2025.05

06-6395-2770 TEL.06-6392-1531FAX

記入後、営業担当宛または下記FAXへ送信をお願いいたします。

営業本部 関西支社 宛

■発行 シーバイエス株式会社 商品開発本部 商品企画部 マシン室
    〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町２２番山下町SSｋビル

シーバイエス株式会社

アクセス：梅田駅地下直結！西梅田駅・北新地駅目の前

住所：〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田１丁目8-16

会場：
ふれあい貸し会議室 大阪駅前第２ビル ４F
Como Rental Office 413号室

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

昨年末2機種の清掃ロボットを発売させて頂きました。

➀Panasonic製ロボット掃除機「RULO Pro」

広範囲検知可能なLiderセンサーを搭載。広いエリアでもしっかりゴミを回収できる高性能なロボット掃除機です。

➁Pudu Robotics 社製清掃ロボット「PUDU CC1 (ﾌﾟｰﾄﾞｩｰｼｰｼｰﾜﾝ)」

４役の清掃モードを搭載した、様々なシーンに対応できる汎用性の高い清掃ロボットです。

今回身近に体験頂く機会を設けることで皆様のお仕事のお役に立てて頂ければとの願いから体験会を実施させて頂く

事に致しました。

お忙しい中かと思いますが奮ってご参加賜りますようお願い申し上げます。

会社名

代表者名

ご連絡先

人数

※会場の都合上、各回とも定員20名までとさせていただきます。

2025年７月１日(火) ２日(水) 2日間

各日 10:00～16:00（午前･午後 約１時間30分）

RULO Pro PUDU CC1

ロボット体験会

開始時間 10:00～
12:00

参加希望 13:30～
15:30

参加希望

7月1日
（火）

RULO
Pro

PUDU
CC1

7月2日
（水）

PUDU
CC1

RULO
Pro

来訪！

	スライド 1